as taxas, trioutos ( '.'ontdbuições fiscais e para fiscais que forem

cKi diret.a ou indireta da prestação doscev^i-a.os em

serviCüs.

M8lC (MOBÍUZAÇÕES ohtopédicas

VALOR DOS SÊlRYlÇtíS1.6

:’HG vciii‘.u piopoi G ofertCGj', todos cs serviços a cima citados,

peio valor de RS 15.000.00 (quinze mil reais).mensais por 6 (seis)

meses no tocai de ISO di xs (cento e ontenta dias) sendo assim fica

um valor cotai dos serviços de 90.000.00 (noventa mil reais).

Coin

J

CLÊBE7v LOS SANTOS

●^PR-^SSENTANTÍL LEGAL

ISDBBIlirüJ m) ●iCi-.iira

Rc: URGENTE - PEDIDO DE ORÇAMENTO - PREFETliRADH ÜIRIGUI

[...]

Diretoria de Gestão de Materiais e Patrimônio - P M Birigui
<diretor.materiais@birigui.sp.gov. br>

.'■ ) i .jHW 1 tO Tt ? -ll !■-
.  1

Bom dia

Segue-se conforme o combinado o? víjlore.'. 3 baixe oan prestação de serviço no prazo de 180 ( seis
meses) para atender a instituição a cima.

Valor mensal 16,000 ( Dezesseis mil reais)

Valor de 180 dias { seis me.ses ) 5G,00D ( Nevent;} e seis mil reais )

A disposição para mais esclarecimento.O
Luiz Bacchelii

Obter 0 Outlook para Android

From: Diretoria de Gestão de Matéria s e it--iri;r:ònc -PM Birigui <diretor.materiais@birigui.sp.gov.br>

[...]

Em atendimento à Requisição de Serviços rf 198/2021, conforme documentos

comprobatórios e justificativas apresentadas pela Secretaria de Saúde, e nos termos do

parecer jurídico, AUTORIZO a contratação da empresa INSTITUTO SÃO MIGUEL
ARCANJO, CNPJ N“ 29,816.118/0001-74, no valor total de R$ 120.000,00 (cento e

vinte mil reais), objetivando a prestação de serviços de imobilização ortopédica para
atendimento do Pronto Socorro Municipal de Birigui Dr. Alceu Lot, pelo período de

180 (cento e oitenta) dias, ou até a conclusão de processo licitatório para o mesmo

objeto, com fundamento no artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n° 8.666/93, e,

[...]

Em atendimento à Requisição de Serviços rf 198/2021, conforme documentos conprobatórios e justificativas
apresentadas pela Secretaria de Saúde, e nos termos do parecer jurídico, AUTORIZO a contratação da enpresa
INSTITUTO SÃO MIGUEL ARCANJO, CNPJ N° 29.816.118/0001-74, no valor total de R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais), objetivando a prestação de serviços de imobilização ortopédica para atendimento do Pronto
Socorro Municipal de Birigui Dr. Alceu Lot, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, ou até a conclusão de
processo licitatório para o mesmo objeto, com fundamento no artigo 24, inciso IV, da Lei Federal n° 8.666/93, e,